

Nr sprawy D25M/251/N/17-37rj/20

Gdynia, dnia 29.07.2020

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego: aparatu USG i ramienia C na potrzeby SOR w ramach Projektu pn.: ”Przystosowanie pomieszczeń szpitalnych SOR wraz z zakupem wyposażenia w Szpitalu Św. Wincentego a Paulo” w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego, Oś priorytetowa IX Wzmocnienia strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020”

Szpitala Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający nagrywarki DVD/CD?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aparatu, który nie posiada nagrywarki DVD/CD

Pytanie 2:

Dotyczy pkt. 34

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające linii siatki obrazowej na ekranie? W zamian oferowany aparat posiada system punktowej lokalizacji badanej struktury przedstawionej w formie graficznej wraz z określeniem dokładnej głębokości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada linii siatki obrazowej na ekranie

Pytanie 3:

Dotyczy pkt. 35

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające możliwości porównania obrazów z archiwum z obrazami w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści urządzenia, które nie posiada możliwości porównania obrazów z archiwum z obrazami w czasie rzeczywistym.

Zadanie nr 1 – Aparat USG - 1 szt.

Pytanie nr 4 Dotyczy: pkt 4 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane, w pełni mobilny, na 4 kołach skrętnych o wadze 90 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane, w pełni mobilny, na 4 kołach skrętnych o wadze 90 kg

Szpitala Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Pytanie nr 5. Dotyczy: pkt 5 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane, z monitorem LCD z podświetleniem LED o przekątnej 21,5 cala, o wysokiej rozdzielczości i kontraście, zapewniającym szeroki kąt widzenia, na ruchomym statywie, umożliwiającym regulacje góra-dół bez powłoki antyrefleksyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane, z monitorem LCD z podświetleniem LED o przekątnej 21,5 cala, o wysokiej rozdzielczości i kontraście, zapewniającym szeroki kąt widzenia, na ruchomym statywie, umożliwiającym regulacje góra-dół bez powłoki antyrefleksyjnej

Pytanie nr 6 Dotyczy: pkt 11 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG w wielu punktach przewyższających parametry wymagane z możliwym zapisem obrazów w formatach Dicom, JPG, BMP oraz pętli obrazowych AVI w systemie aparatu z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki typu PenDrive lub płyty CD.DVD bez rzadko używanego formatu TIFF?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG w wielu punktach przewyższających parametry wymagane z możliwym zapisem obrazów w formatach Dicom, JPG, BMP oraz pętli obrazowych AVI w systemie aparatu z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki typu PenDrive lub płyty CD.DVD bez rzadko używanego formatu TIFF

Pytanie nr 7 Dotyczy: pkt 13 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG w wielu punktach przewyższających parametry wymagane z 2 aktywnymi gniazdami USB do archiwizacji obrazów statycznych oraz ruchomych na przenośnej pamięci USB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG w wielu punktach przewyższających parametry wymagane z 2 aktywnymi gniazdami USB do archiwizacji obrazów statycznych oraz ruchomych na przenośnej pamięci USB

Pytanie nr 8 Dotyczy: pkt 19 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane o liczbie obrazów pamięci dynamicznej dla obrazów 2D wynoszącą 2 700 klatek? Liczba klatek pamięci dynamicznej nie wpływa w żaden sposób na jakość obrazowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane o liczbie obrazów pamięci dynamicznej dla obrazów 2D wynoszącą 2 700 klatek

Pytanie nr 9 Dotyczy: pkt 25 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków określonych w tym punkcie poprzez zastosowanie-obrazowania mikroprzepływów, za pomocą Advanced DYNAMIC FLOW™ pozwalającą uzyskiwać bardzo precyzyjne obrazy naczyń ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełnienie warunków określonych w punkcie 25 poprzez zastosowanie-obrazowania mikroprzepływów, za pomocą Advanced DYNAMIC FLOW™

Pytanie nr 10 Dotyczy: pkt 27 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane, z częstotliwością odświeżania w trybie b-mode 500 klatek/sek? Nie jest to parametr, który decyduje o jakości obrazu i jest on często uzyskiwany dla bardzo małych obszarów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG o parametrach przewyższający wymagane, z częstotliwością odświeżania w trybie b-mode 500 klatek/sek

Pytanie nr 11 Dotyczy: pkt 29 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków określonych w tym punkcie poprzez zastosowanie-QuickScan - automatycznej optymalizacji obrazu poprzez naciśnięcie jednego przycisku na klawiaturze? QuickScan daje natychmiastową poprawę kontrastu i wzmocnienia obrazu B, dzięki czemu badanie staje się prostsze i szybsze.

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełnienie warunków określonych w punkcie 29 poprzez zastosowanie-QuickScan - automatycznej optymalizacji obrazu poprzez naciśnięcie jednego przycisku na klawiaturze

Pytanie nr 12 Dotyczy: pkt 33 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG w wielu punktach przewyższających parametry wymagane bez linii środkowej dostępnej na głowicy i na ekranie zapewniająca wizualizację toru prowadzenia igły w nawigacji poza płaszczyznę obrazowania, ale z tzw. linią biopsy line?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG bez linii środkowej dostępnej na głowicy i na ekranie zapewniająca wizualizację toru prowadzenia igły w nawigacji poza płaszczyznę obrazowania, ale z tzw. linią biopsy line

Pytanie nr 13 Dotyczy: pkt 34 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG w wielu punktach przewyższających parametry wymagane bez linii siatki obrazowanych na ekranie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG bez linii siatki obrazowanych na ekranie.

Pytanie nr 14 Dotyczy: pkt 47 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane wyposażonego w głowicę liniową o częstotliwości 3-11 Mhz, szerokości pola skanu 38 mm i 1100 elementów akustycznych?

Lub alternatywnie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane wyposażony w głowicę liniową o częstotliwości 5-14 Mhz, szerokości pola skanu 58 mm i 1700 elementów akustycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aparat USG z głowicą liniową o częstotliwości 3-11 Mhz, szerokości pola skanu 38 mm i 1100 elementów akustycznych

Zamawiający dopuszcza aparat USG z głowicą liniową o częstotliwości 5-14 Mhz, szerokości pola skanu 58 mm i 1700 elementów akustycznych

Pytanie nr 15 Dotyczy: pkt 48 Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG o parametrach w wielu punktach przewyższający wymagane wyposażony w głowicę liniową o częstotliwości 5-14 Mhz, szerokości pola skanu 58 mm i 1700 elementów akustycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat USG z głowicą liniową o częstotliwości 5-14 Mhz, szerokości pola skanu 58 mm i 1700 elementów akustycznych

Pytanie nr 16 Dotyczy: Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Zważywszy na fakt, że Zamawiający zamierza zakupić aparat USG na oddział SOR, sugerujemy dodanie wymogu fabrycznego wyposażenia, bądź fabrycznej rozbudowy, o baterie umożliwiające 8 godzinną pracę aparatu bez podłączenia do sieci poprzez kabel sieciowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie dodawał wymogu fabrycznego wyposażenia, bądź fabrycznej rozbudowy, o baterie umożliwiające 8 godzinną pracę aparatu bez podłączenia do sieci poprzez kabel sieciowy

Pytanie nr 17 Dotyczy: Zestawienia parametrów technicznych, Załącznik nr 4 do SIWZ

Zważywszy na fakt, że Zamawiający zamierza zakupić aparat USG na oddział SOR, sugerujemy dodanie wymogu opcji rozbudowy na dzień składania ofert o opcję elastografii fali poprzecznej Shear Wave (SWE) umożliwiającą m.in. szybkie rozstrzygnięcie co do wzrostu spoistości wątroby, pozwalające na odpowiednie zakwalifikowanie pacjenta z ostrym lub przewlekłym zapaleniem wątroby, bądź ze zastojem krwi w wątrobie znacznego stopnia, a także na wczesną identyfikację zmian nowotworowych. Ma to istotne znaczenie, ponieważ oddział ratunkowy jest często jedynym w długim okresie miejscem kontaktu pacjenta z systemem opieki zdrowotnej. Aparatura diagnostyczna, która nie pozwala na przeoczenie ukrytych zmian morfologicznych, może pozwolić na przyspieszenie wdrożenia leczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie dodawał wymogu opcji rozbudowy na dzień składania ofert o opcję elastografii fali poprzecznej Shear Wave (SWE) umożliwiającą m.in. szybkie rozstrzygnięcie co do wzrostu spoistości wątroby, pozwalające na odpowiednie zakwalifikowanie pacjenta z ostrym lub przewlekłym zapaleniem wątroby, bądź ze zastojem krwi w wątrobie znacznego stopnia, a także na wczesną identyfikację zmian nowotworowych.

Wykonawca winien nanieść stosowną adnotację w załączniku nr 4 do SIWZ Zestawienie parametrów wymaganych, iż zaferowano produkt dopuszczony niniejszym pismem (z podaniem numeru odpowiedzi).

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPEŁNIENIA ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Beata Martyn - Mrozowska

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu